
ZARZĄDZENIE NR 154/22 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, zm. 2021 r. : poz. 1834) oraz art. 222 ust 4,art 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi – 68 756 293,94 zł 

Plan wydatków po  zmianach wynosi – 91 641 351,53 zł 

Plan przychodów wynosi - 24 899 040,51 zł 

Plan rozchodów wynosi – 2 013 982,92 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

Adrianna Mierzejewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków ogółem o kwotę 462 639,24 zł. 
 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów    i wydatków o kwotę 372 964,19 zł. 

 
Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 132 964,19 zł 
Pismem nr FB-BP.3111.91.2022.GF z dnia 14 kwietnia 2022 roku dokonano zwiększenia planu 
dochodów i wydatków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz kosztów obsługi tego 
zadania. 
Dz. 855  - Rodzina – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 240 000,00 zł. 
Pismem nr FB-BP.3111.94.2022.MJ z dnia 20 kwietnia 2022 roku dokonano zwiększenia planu 
dochodów i wydatków na wypłatę świadczeń wychowawczych w maju br. 
 

2. Na podstawie upoważnienia zawartego w § 7 uchwały nr 299/XLIII/21 Rady  Gminy Nowa  
Ruda z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 275/XL/21 Rady Gminy 
Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2022, 
dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 89 675,05 zł. 

Dz. 852  - Pomoc społeczna – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 89 675,05 zł. 
W związku z uruchomieniem przez Wojewodę Dolnośląskiego środków z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa – pismo ZP-ZS.3122.75.2022.KD z dnia 27 kwietnia 2022 roku, pismo SOC-
OP.3112.175.2022.RŁ z dnia 30 marca 2022 roku, dokonuje się zwiększenia planu dochodów i 
wydatków na : 

1) posiłek : kwota 5 940,00 zł 
2) świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę (75 900 zł) plus obsługa zadania (1 518 zł) 
3) wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o wydanie numeru PESEL : 3 937 zł 
4) usługę nadania numeru PESEL na wniosek – 2 380,05 zł 

 
 
 
 


